Operating
manual
Gamma 100A
Gamma GTH3 SFA/XFA
Gamma GTH3 SFA AIRLINE
19
20
68

Описание маркировки сварочных щитков:
KMP EN 175 B CE UKCA
Условное обозначение Описание области применения
KMP Маркировка изготовителя
EN 175 Номер стандарта
B Механическая прочность
EN 175 B: Индивидуальная защита, средства защиты глаз и лица при сварке и аналогичных процессах.
Условное обозначение Тип защиты Описание области применения
S Повышенная прочность Механическая прочность
-F Низкое энергетическое
воздействие 45 м/с
Механическая прочность
-B Среднее энергетическое
воздействие 120 м/с
Механическая прочность
Маркировка переднего защитного стекла  – KMP B CE UKCA
Маркировка окуляров – KMP 1 B CE UKCA
KMP Идентификатор изготовителя
1 Оптический класс (за исключением накладных пластин)
B Маркировка механической прочности
CE Маркировка CE (Европейское соответствие)
UKCA Маркировка UKCA (соответствие нормам Великобритании)
11.  Коды для заказа
Деталь Код заказа
Лицевое уплотнение SP009794
Передняя крышка линза, 5 шт. SP008034
Узел рамки защитного щитка SP007996
Узел ручки щитка SP008152
LiFE+ -щиток 5 шт. SP008040HC
Щиток для шлифовки, прозрачный
5 шт.
SP008040
Щиток для шлифовки, желтый 5 шт. SP008040Y
Автоматический светофильтр SA 60 SP012422
Автоматический светофильтр XA 74   SP012421
Пульт дистанционного управления SP012097
Деталь Код заказа
Внутренняя защитная пластина,
автоматический светофильтр SA 60
SP012425
Внутренняя защитная пластина,
автоматический светофильтр XA 74
SP012424
Боковые накладные пластины SP012053
Головной бандаж SP009023
Налобная полоска, 2 шт. SP9873018
Набивка ремня SP013231
Сплошная накладная пластина
рабочего освещения, 3 шт.
SP010526
Gamma
12
11
1
2
1
2
!
13
© Kemppi Oy 2023
14
15
3
4
Gamma
18
16
5
1
17
5
Quality assurance of the production process (Module D):
CCQS Certification Services Limited
Block 1 Blanchardstown Corporate Park,
Ballycoolin Road, Blanchardstown,